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MUCHEA CATTLE REPORT 23rd October 2023

Nutrien Livestock sold 1199 cattle out of a total of 1805 cattle at Muchea
Monday 23rd October. Heavy, local bulls eased 30c/kg. All other classes of bulls
were from pastoral regions and mixed in quality with values generally holding
on last quotes. Heavy, local trade cattle were too few to quote. Local,
yearling/weaner steers and heifers fell 30-40c/kg in a softening market.
Pastoral yearling steers were mixed quality and eased 20c/kg. Good numbers of
pastoral heifers were penned and sold over a wide range to be barely equal. A
good offering of heavy cows saw values ease only slightly. Medium weight cows
were equal and good quality. Local light cows met strong competition to gain to
80c/kg.

Representative Prices
Kimberley P/L - Murchison Shire

1 Shorthorn Bullock 838kg was donated to telethon and made 300c/kg to equal
$2514. The Buyer was Western Meat Packers.

9 Shorthorn Bulls 604kg@160c/kg =$966
Williambury Station P/L - Carnarvon

8 Brahman x Heifers 407kgw140c/kg =$570
Kimely P/L - Eneabba

15 Droughtmaster Cows 668kg@158c/kg =$1055
1 Droughtmaster Cows 908kgw142c/kg =$1289
14 Droughtmaster Cows 631kg@w158c/kg =$997
11 Droughtmaster Cows 575kg@162c/kg =$932
RE & CJ Teakle - Northampton

8 Brahman Cows 549kg@144c/kg =$791
6 Brahman Cows 517kg@144c/kg =$744
WM Gould - Bolgart

5 Santa Cows 620kg@162c/kg =$1004
J & D & W Harvey - Meekatharra

9 Devon x Cows 519kg@w154c/kg =$799
7 Devon x Cows 456kg@140c/kg =$638
26 Devon x Heifers 313kg@w152c/kg =$476
RA Adam - Ravenswood

8 Angus Steers 380kgw294c/kg =$1117
7 Angus Heifers 383kg@284c/kg =$1088

BJ & C Tampalini - Bullsbrook
11 Angus Steers 331kgw282c/kg =$933
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RE Oliver - Walkaway
11 Murray Grey Cows S547kg@l54c/kg =$842
13 Murray Grey Cows 342kgw156¢/kg =$534

Auctioneer
Brad Keevers
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MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 23rd October 2023

Total Yarded: 1805

Nutrien Yarding: 1199
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 30 240-288
Local Steers 301 — 400kg 40 230-294
Pastoral Steers 200 — 300kg 120-162
Pastoral Steers 301 — 400kg 20 140-170
Local Heifers 200 — 300kg = 180-250
Local Heifers 301 — 400kg 30(QUALITY) 200-280
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 50-140
Pastoral Heifers 301 — 400kg = 120-156
Heavy Steers 400kg+ NY
Heavy Heifers 400kg+ NY
Heavy Cows 5 150-162
Medium Cows = 120-140
Light Cows 80(QUALITY) 60-150
Local Heavy Bulls 750kg+ 30 160-194
Local Medium Bulls 321 —450kg NY
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls = 140-170
Pastoral Medium Bulls = 220-260
Pastoral Light Bulls NY



http://www.nutrienagsolutions.com.au/

